
令和２年７月２１日 

会 員 各 位 

 

 

公益社団法人 新津法人会青年部 

 部 長  石 川  史 嗣 

 

 

法人会親睦ゴルフ大会中止のお知らせ 
 

 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、法人会の事業活動につきまして、格別のご理解ご協力をいただき厚く御礼申

し上げます。 

さて、毎年９月に会員相互の親睦・交流並びに健康増進を図ることを目的として、新津

法人会青年部が会員親睦ゴルフ大会を開催してまいりました。 

本年も、第２３回を迎える「法人会親睦ゴルフ大会」を９月上旬に開催を計画しており

ましたが、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、今年度の「法人会親睦ゴルフ大会」

を中止することといたしました。 

参加を楽しみにされていた皆様には、大変申し訳ございませんが、ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 

 

 

新津法人会事務局 担当:内山・長瀬 

 TEL0250-23-3488 FAX0250-25-7322 

 

 


